
Cachoeirinha
f

PORTARIA N° 048/2015 de 28/12/2015.

O Presidente do Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Cachoeirinha -
CACHOEIRINHAPREV, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 25 da Lei
Municipal n.° 1.165/2012,

RESOLVE:

Art. 1° - Anular o Auxílio Doença de Manoel Florentino da Silva, Magarefe, matrícula n°
00800, lotado na Secretaria Municipal de Agricultura, em virtude de seu falecimento em
17/12/2015.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação e seus efeitos retroagirão a 17
de dezembro de 2015.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Adriano Gomes de
Dxifetor-Presidente

Adriano domes de Arauto
Diretor-Pre«dente

Cachoeirinha PREV

Avenida 31 de Março, 317 - Centro - Cachoeirinha/PE
CNPJ: 15.919.322/0001-06

Fone: (81) 3742-1847
Ernail: cachoeirinhaprev@hotmail.com


